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Camilla Öberg slutar som CFO på Yubico
Yubico AB (”Yubico” eller ”Bolaget”) offentliggör idag att Bolagets CFO Camilla Öberg meddelat 
Bolaget att hon avslutar sin tjänst som CFO för att framöver ägna sig åt styrelseuppdrag och annat 
icke-operativt arbete. Camilla har varit CFO på Yubico sedan 2020 och kommer kvarstå i sin roll fram 
tills att en ersättare tillträtt, i syfte att underlätta rekryteringen av en ny CFO och överlämningen till 
denne. Rekryteringsprocessen av en ny CFO inleds omgående.

- Jag är glad över att ha varit en del av Yubicos framgångsrika utveckling. Jag väljer nu att framöver 
trappa ner det operativa arbetet och i stället fokusera på mina styrelseuppdrag. Jag vill tacka för 
förtroendet det inneburit att inneha rollen som CFO och alla kollegor jag haft förmånen att arbeta 
med, säger Camilla Öberg, avgående CFO.

- Vi vill tacka Camilla för hennes betydande insatser för Yubico. Hon har haft en central roll under en 
intensiv period där Yubico transformerats till ett väletablerat börsbolag på Nasdaq Stockholm. Vi 
önskar Camilla lycka till med hennes framtida åtaganden. Rekryteringsprocessen av en ny CFO inleds 
omgående och det känns tryggt att Camilla kommer att säkerställa en välordnad överlämning, säger 
Mattias Danielsson, VD på Yubico.

För mer information, vänligen kontakta:

Mattias Danielsson, VD
+46 (0) 70 287 00 03
mattias@yubico.com
 

För mer information kontakta:

Alexandra Barganowski, Investor Relations
+46 (0) 72 083 27 50
alexandra.barganowski@yubico.com
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Om Yubico

Yubico (Nasdaq Stockholm: YUBICO), som utvecklat YubiKey, erbjuder högsta möjliga skydd för att 
stoppa så kallade nätfiskeattacker, på engelska kallat phishing-resistent multi-factor authentication 
(MFA), vilket gör inloggning enkel, säker och tillgänglig för alla. Sedan företaget grundades 2007 har 
det varit ledande när det gäller att sätta globala standarder för säker åtkomst till datorer, mobila 
enheter, servrar, webbläsare och internetkonton. Yubico är grundare och huvudsaklig bidragare till de 
öppna autentiseringsstandarderna FIDO2, WebAuthn och FIDO Universal 2nd Factor (U2F) och är en 
pionjär när det gäller att leverera hårdvarubaserad nyckel-autentisering i stor skala till kunder i över 
160 länder.

Yubicos teknologi möjliggör inloggning utan lösenord tack vare den mest säkra formen av 
nyckelteknologi. YubiKeys fungerar direkt i över tusen konsument- och företagsapplikationer och 
tjänster och levererar hög säkerhet med en snabb och enkel upplevelse.

Som en del av missionen att göra internet säkrare för alla donerar Yubico YubiKeys till organisationer 
som hjälper högriskpersoner genom det filantropiska initiativet Secure it Forward. Företaget har sitt 
huvudkontor i Stockholm och Santa Clara, Kalifornien. För mer information om Yubico, besök oss på 

.www.yubico.com
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